endos ¢

gerer

ri fen

i

eum merito familiz ilultvifime Aliomis, inprimis cum e vita 5, Bernwardi

p. 442. pateat, Atbhelberonem noltrum filium  habuifle Folemaram, appellarum
epifcopum Traiettenlem.  Fuic eius nominis filius Luithario prémo, 1am (upra
vidimus,  Ex banis Athelberonis prwtevea pater, nulli alii Gmiliz adferibendum
effe illum, nifi ftirpi, a nobis hueusque deleripre.  Bona -enim, quie S Bern-
Wwardus anno 1022 monafterio 8. Michaelis in Hildesheim tribuit in pagis Der-
lingo, Belshem er Nortthoringon fita, fine vllo dubio ex hereditate matris fu=
nactus fuit, indicant, auum eius maternum {_;I:-,c&lf‘.'., ¢

) ad gentem Sommerichen-
sicam, Jifdem enim in regionibus domini, a nobis hattenus recen
fua polledere. Vitam cum morre commurafle dthelberonem noftrum s
conclufimus ¢ Vita S, Bermwardi p. 443 leq. vbi refer
Bernwardwm (e contuliffe 4d palanum, in minifterium
peratoris, qui co tempore adhue erat feprennis puer.

In

, bona

nne 977,
Athelberone morruo S,
licer Ortonis III im-
Cum itaque jam [.lipl'd

&. 104- ndicanerimus, Ortonem TIT natam effe anno 970, comes palatinus Aehel-
lero anno 977 cirra controuerfiam mortuus fuit.  Berno ergo comes, teffante

Necrologio Fuldenfi; anno 982 e vitd difeeffit. Hie ille comes palarinus Saxoniz
Eerno, qui anno 973 foruir, elle non potuit; nifi ftaruendum eft, vno tem-
pore duos fuiffe paletinos comites in noftra Saxonia, quod aliis perlernendum
velinquimus.  drbellerosiem vero viriufque fexus prole felicifime abundaffe,

Tangma-
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Tangmarus in Fita S, Bernwardi p.442. memorie prodidic.  Palarinatum autem gubers
eius accepille Theodoricum patrem epifcopi Bernwardi, iam fupra § 104. nor, 2307
(w) oftendimus. Theodoricus ergo ifte noftri Athelberonis, aui materni Bern- e
wardi, filius effe non porui. Cum vera ille iam anno 995 decefferit, vei fupra :,L;jw ord
§. 104 not (w) ex Annalifta Saxone fignificanimus, ﬂputl Ditmarum autem p. e
3§2. rurfus quidam Fridericur comer palatimur occurrar et appelletur, Fridericum a) Fride-
iftum pro filio Atbelberonis habere volumus, quo defuntto palatinatus ad fami- sicus co-
lism Olesburgicam peruenit, vii iam fupra L, ¢ didicimus. ]";'—_“5 pa-
t
Adiungimus autem Folemaro epifcapo ac Fridevico palatino Reginboldum atque b)Folc-
Adelberin, eosque filios Atbelberonis palatini fuifle, credimus.  Tradiderunt enim matus.
hi ambo fracres, teftante § 470, bona quedam, fica in pago Derlingi in yilla
olata Sipeftorpe, olim haud procul ab vrbe Helmitadio obuia, et vix voum :
milliare dilkante a caftro Sommerfchenburgico, a quo palatini comites Saxonie bero, cu-
¢ domo Sommerlchenburgica nomen accepere, Quam ob caufam, hunc Adel- ius filius
berinum fen Adelberrum Alinm Arbelberonis palatini, ac patrem Friderici comitis
palatini Saxemiz fuifle, ftaruimus.  Floruiffe hunc Adelbertum circa annum 1030,
ex rraditionibus noftris patet. Er cum ab omnibus Adelbertur t]ui[lam parer